
 

 

TEZ TOUR speciālās cenas, kas sagatavotas izstādei "Balttour 2014":  SPO 80207 

 

Turcija, Antalja.  

- TEZ VARIANTI 3*,4*, 5*. Izlidošana: 09.05.-30.08.14. 

- Viesnīcas kuras pārstāvji atrodas TEZ TOUR stendā. Izlidošana: 19.04.-21.10.14  

- Viesnīcas: AK-KA ALINDA HOTEL 5*, AK-KA ANTEDON HOTEL 5*, MA BICHE HOTEL 5*, MAJESTY CLUB LA 

MER 5*, MAJESTY CLUB LA MER ART 5*, MAJESTY MIRAGE PARK RESORT 5*, SERENE BELEK HOTEL 5*. 

Izlidošana: 19.04.-21.10.14.. 

 

Griekija, Krēta.  

- Viesnīcas AKTI CORALI 2*+, BALI STAR 3*+, APHRODITE BEACH – APOLLO BUILDING 3*, AQUIS BELLA 

BEACH 5*, CHC GOUVES SEA & MARE HOTEL 4*, CHC MEMORY BOUTIQUE HOTEL 3*+, CHC SEA SIDE 

RESORT& SPA 5*. Izlidošana: 29.06.-17.08.14.. 

 

Bulgārija, Burgasa un Varna.  

- Viesnīsas: DOLPHIN MARINA 4*, DOLPHIN 4*, GRAND HOTEL VARNA 5*, LEBED HOTEL 4*, LUCA HELIOS 

BEACH 4*, MEALI GRAND HERMITAGE 5*, PERLA 3*, RIU HELIOS 4*, RIU HELIOS BAY 4*, RUBIN 4*, SAINT 

GEORGE PALACE 4*. Izlidošana: 25.05.-09.09.14.. 

 

 Ēgipte, Hurgada un Šarm eš Šeiha. 

- Domina Coral Bay 5* viesnicas.  Izlidošana: 09.02.13.–27.04.13. 

- TEZ EXPRESS 3*, 4*, 5* viesnīcas. Izlidošana: 01.03.13.–27.04.13.. 

 

- Spānija, Tenerife. Izlidošana: 14.02., 21.02., 28.02.. 
 
- Itālija, Val di Fassa. Izlidošana: 15.02.. 

 

- Austrija , Innsbruka - Izlidošana 01.03. un 08.03.; Zalcburga - Izlidošana 15.02., 22.02., 01.03., 

08.03.. 

 

Rezervāciju apmaksas, izmaiņu veikšanas un anulācijas nosacījumi:  

- apmaksa: 20% apmērā 3 darba dienu laikā pēc apstiprinājuma, atlikusī summa jāapmaksā ne vēlāk kā 1 

mēnesi līdz ceļojuma sākumam;  

- jebkuras izmaiņas, kas veiktas rezervācijās līdz 10.02.2013., plkst. 18:00 – bez maksas, izmaiņas pēc 

akcijas beigām – pārrēķins pēc cenām, kas spēkā pēc akcijas beigām(viena vārda/uzvārda maiņa – pēc 

pieprasījuma);  

- rezervāciju anulācija, kas veikta līdz 10.02.2013., plkst. 18:00 – bez maksas, ja līdz ceļojuma sākumam 

atlicis vairāk par 1 mēnesi;  

- rezervāciju anulācija pēc akcijas beigām:  

*ja līdz ceļojuma sākumam atlicis 1 mēnesis vai vairāk – tiek ieturēti 20% no ceļojuma cenas; 

*ja līdz ceļojuma sākumam atlicis mazāk par 1 mēnesi – soda nauda 100% apmērā no ceļojuma cenas.  
 

Citi būtiski nosacījumi: 

- cenas atsevišķām viesnīcām vai iebraukšanas datumiem līdz akcijas beigām var tikt paaugstinātas; 

rezervāciju pieteikumos ir iespējams izmantot "STOP 48" opciju (divas dienas pirms beidzas cenu akcija).  

- jūsu komisija tiek aprēķināta saskaņā ar SPO. 

- rezervāciju pieteikumi, kas tiks saņemti līdz 10.02. plkst. 18:00, taču apstiprināti nākamajā dienā (11.02. 

vai vēlāk), var tikt pārrēķināti pēc cenām, kuras būs spēkā 11.02.  
 

Tūroperatoram ir tiesības paaugstināt cenu vai apturēt pārdošanu bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 

Vietu skaits ir ierobežots. *Visas cenas TEZ TOUR, BALTTOUR 2014 būs pieejamas jau rītdien mūsu 

on-line rezervēšanas sistēmā: http://book.tez-tour.com/book/vc/online_lv/tourSearchNew  

   

 

http://book.teztour.com/book/vc/online_lv/tourSearchNew
http://www.teztour.lv/

